
 
  
 

 

FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE  ZA MLAĐE JUNIORE-KE 
POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE 

KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE-KE 
 

Organizator: AK RADNIČKI      Kragujevac 01. – 02. septembar 2013.god. 

 
R  E  Z  U  L  T  A  T  I 

 
 

PRVI DAN   nedelja   01.septembar 2013.god. 
 
Kladivo 5,0 kg    ML.JUNIORI           15.30 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

1  Jevtić Aleksandar 97 JAG 39,04 8 
2  Vasić Nemanja 96 JAG 38,05 7 
3  Stanković Predrag 98 JAG 27,70 6 
4  Mitrović Nikola 96 VŽJ 25,55 5 
5  Petrović Novica 96 VLS 25,21 4 
6  Milunović Nikola 98 JAG 12,72 3 
7  Božović Bogdan 99 JAG   6,90 2 
  Kasemović Aleksa 96 JAG NS  

 
Troskok   ML.JUNIORKE                     15.30 

rb prezime i ime takmičara 
god
rođ 

KLUB rezultat 
Vet. 

bod 

1 Stojadinović Marija 97 VŽJ 10,82 +0.8 8 
2 Marjanović Katarina 96 VŽJ 10,49 +1.3 7 
 Deletić Katarina 97 VŽJ BR   

 
110mpr.(0,91m)ML.JUNIORI                 15.30 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

God 
rođ 

KLUB rezultat bod 

     V +2.0  
1  Gojković Nikola 96 VŽJ 18,83 8 
2  Živadinović Mario 98 KRU 19,69 7 
3  Grubnić Veljko 98 VŽJ 20,80 6 
4  Mitrović Nikola 96 VŽJ 22,23 5 
  Stevović Milorad 96 ČAČ NS  

 
110mpr.(1,06m)SENIORI                 15.30 

Rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

God 
rođ 

KLUB rezultat 

     V +1.3 

1  Mišković Marko 92 RKG 14,86 
  Stojanović Stefan 95 RKG NS 
  Obrenović Miloš 94 RKG NS 

 
 
 
 
 

Koplje  500gr   ML.JUNIORKE        15.45 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

God 
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Zlatković Anđela  97 PIR 26,18 8 
2  Živanović Marija 97 VŽJ 22,39 7 
3  Golubović Aleksandra 98 VLS 18,70 6 
4  Živanović Jovana 99 JSP 17,74 5 
5  Veličanin Jovana 99 KRA 13,98 4 

 
100m pr.     ML.JUNIORKE  15.45 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

     V +1.5  
1  Marjanović Katarina 96 VŽJ 16,07 8 
2  Stojadinović Marija 97 VŽJ 16,54 7 
3  Stanić Anica 98 KRU 19,06 6 
4  Mijailović Sara 96 ČAČ 19,84 5 
5  Deletić Katarina 97 VŽJ 21,25 4 
  Veličanin Jovana 99 KRA NS  

 
100m    ML.JUNIORI  16.00 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa   +0.7  
1  Stevović Milorad 96 ČAČ 11,31  
2  Simić Stefan 97 TGM 11,56  
3  Gojković Nikola 96 VŽJ 11,92  
4  Milunović Stefan 97 RKG 11,92  
5  Grubnić Veljko 98 VŽJ 12,85  
6  Milosavljević Mladen 97 RKG 13,34  
  II grupa   +0.6  
1  Obradović Luka 96 RKG 11,84  
2  Stanković Miodrag 97 VŽJ 12,09  
3  Milivojević Ivan 98 RKG 12,15  
4  Stefanović Dalibor 97 VŽJ 12,50  
  III grupa   +1.4  
1  Vukićević Nikola 98 TGM 12,45  
2  Vasiljević Vukašin 97 RKG 12,54  
3  Vasović Dušan  98 RKG 12,99  
4  Matić Veljko 99 JAG 13,80  

 



 
  
 
100m    ML.JUNIORI  UKUPNO 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Stevović Milorad 96 ČAČ 11,31 8 
2  Simić Stefan 97 TGM 11,56 7 
3  Obradović Luka 96 RKG 11,84 6 
4  Milunović Stefan 97 RKG 11,92 5 
5  Gojković Nikola 96 VŽJ 11,92 4 
6  Stanković Miodrag 97 VŽJ 12,09 3 
7  Milivojević Ivan 98 RKG 12,15 2 
8  Vukićević Nikola 98 TGM 12,45 1 
9  Stefanović Dalibor 97 VŽJ 12,50  
10  Vasiljević Vukašin 97 RKG 12,54  
11  Grubnić Veljko 98 VŽJ 12,85  
12  Vasović Dušan  98 RKG 12,99  
13  Milosavljević Mladen 97 RKG 13,34  
14  Matić Veljko 99 JAG 13,80  

 
 
100m    SENIORI VK 16.00 

  IV grupa  VK   +1.2  
1  Stojanović Stefan 95 RKG 11,59  
2  Mišković Marko 92 RKG 11,26  
3 VK Stojanović Aleksandar  93 RKG 11,02  
4 VK Todorović Tomislav  90 RKG 11,58  
5 VK Obrenović Miloš 94 RKG 11,82  
  V grupa  VK   +2.2  
1 VK Popović Aleksa 95 JAG 12,44  
2 VK Ignjatović Marko 93 JAG 12,05  
3 VK Đorđević Stefan 95 KRA 11,59  

 
 
Skok uvis   ML.JUNIORI 16.15 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Raović Igor 96 FAP 190 8 
2  Petković Andrija 96 RKG 175 7 
3  Todorović Božidar  96 ABB 165 6 
  Ristić Mladen 98 POŽ NS  
  SENIORI     
 VK Vukićević Jovan 87 RKG 215  
 VK Marković Božidar 93 ABB 190  
 VK Dimitrov  Đođe  95 PIR 170  
 VK Ljušić Petar 93 RKG NS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
100m          ML.JUNIORKE 16.15 

rb 
tak 
br prezime i ime takmičara 

godr
ođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa   +0.7  
1  Milenković Sanja 96 JAG 12,92  
2  Radivojević Kristina 96 POP 12,97  
3  Simović Ljubica 96 RKG 12,99  
4 

 

Đoković Zlata 98 KRA 13,58  
5 

 

Berbo Arijana 97 FAP 14,15  
 VK Stamatović Nataša 93 RKG NS  
 

 

II grupa   +1.7  
1  Aleksić Anđela 97 RKG 13,43  
2  Milenković Silvana 96 JAG 14,16  
3 

 

Garić Ana 96 RKG 14,28  
4  Marković Ina 97 KRU 14,93  
  Tresović Jovana 97 POP NS  
  III grupa   +1.8  
1  Veselinović Milena 95 RKG 13,61  
2  Filipović Ana 99 KRA 14,38  
3  Pavlović Miljana  99 PIR 14,45  
4  Jović Milica 97 NIŠ 15,58  
  Popović Jelena  98 VLS NS  

 
100m          ML.JUNIORKE  UKUPNO 

rb 
tak 
br 

prezime i ime takmičara 
godr
ođ 

KLUB rezultat bod 

1  Milenković Sanja 96 JAG 12,92 8 
2  Radivojević Kristina 96 POP 12,97 7 
3  Simović Ljubica 96 RKG 12,99 6 
4  Aleksić Anđela 97 RKG 13,43 5 
5 

 

Đoković Zlata 98 KRA 13,58 4 
6  Veselinović Milena 95 RKG 13,61 3 
7 

 

Berbo Arijana 97 FAP 14,15 2 
8  Milenković Silvana 96 JAG 14,16 1 
9 

 

Garić Ana 96 RKG 14,28  
10  Filipović Ana 99 KRA 14,38  
11  Pavlović Miljana  99 PIR 14,45  
12  Marković Ina 97 KRU 14,93  
13  Jović Milica 97 NIŠ 15,58  

 
1500m    ML.JUNIORI      16.30 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat Bod 

1  Mitrović Miloš     96 MLU 4:13,04 8 
2  Vladisavljević Milan 98 SMD 4:17,05 7 
3  Mićović Nikola 98 LEP 4:19,56  
4  Urošević Janko  96 SLČ 4:23,84 6 
5  Brzin Miloš    96 ABB 4:33,29 5 
6  Biševac Vasilije 97 RKG 4:47,25 4 
7  Čeliković Aleksandar 97 UŽI 5:01,21 3 
8  Pavlovlć Radovan 97 KRA 5:01,24 2 
9  Udovičić Petar 97 UŽI 5:12,93 1 
10  Milošević Nemanja 97 JAG 5:34,73  
11  Mirić Marko 97 RKG 6:04,24  
  Miletić Stefan 96 LEP NS  
  Stanković Stefan 97 POŽ NS  



 
  
1500m ML.JUNIORKE       16.40 

tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  Sekulić Ana 96 UŽI   
Plasman u Finale KUPa Srbije na osnovu  
Čl. 16.1.19  Propozicija ASS  
 
Kugla 5,0kg   ML.JUNIORI 16.40 

tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Nikolić Aleksandar 97 KRA 13,55 8 
2  Radojević Lazar 99 RKG 11,53 7 
3  Stojić Miloš 97 JSP 11,51 6 
4  Jevtić Aleksandar 97 JAG 11,34 5 
5  Janković Pavle 98 JSP 10,44 4 
6  Marković Lazar  96 ABB 9,90 3 
7  Vulović Lazar 97 RKG 9,39 2 
8  Petrović Novica  96 VLS 9,05 1 
9  Vasić Nemanja 96 JAG 8,87  
10  Stanković Predrag 98 JAG 7,53  
11  Stevanović Kristijan 98 JSP 7,29  

 
Disk  1,0kg   ML.JUNIORKE  16.45 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Golubović Aleksandra 98 VLS 31,28 8 
2  Radić Katarina 99 TGM 29,57 7 
3  Ćirić Radmila  97 PIR 20,83 6 
4  Živanović Marija 97 VŽJ 17,28 5 
5  Živanović Andrijana 97 VŽJ 13,33 4 

 
Skok udalj  ML.JUNIORI                     16.45 

rb prezime i ime takmičara 
god
rođ 

KLUB rezultat 
Vet. 

bod 

1 Mićić Jovan  96 RKG 6,03 +1.3 8 
2 Nikolć Aleksandar 97 KRA 5,86 +0.8 7 
3 Petković Andrija 96 RKG 5,81 +1,5 6 
4 Vasiljević Vukašin 97 RKG 5,28 +1,3 5 
5 Milivojević Ivan 98 RKG 5,15 +1.3 4 
6 Milunović Stefan 97 RKG 4,72 +1.4 3 
 SENIORI      
 Anić Lazar 91 RKG 7,39 +0.9 VK 
 Marinković Stefan 95 KRA 6,45 +0.4 VK 
 Mladenović Milan 95 RKG 6,43 +.8 VK 
 Dimitrov  Đođe  95 PIR 6,08 +1.5 VK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
400m    ML.JUNIORI  16.45     

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa     
1  Ristić Kristijan 97 MOĆ 54,52  
2 

 

Vasić Nikola 97 TGM 55,18  
3  Banjanin Nemanja 96 SMD 55,85  
4 

 

Marković Lazar  96 ABB 1:01,98  
  Matić Lazar 96 RKG NZT  
  II grupa     
1  Obradović Luka 96 RKG 55,17  
2  Milunović Stefan 97 RKG 56,12  
3  Jocić Jovan 98 KRU 57,29  
4  Vasiljević Marko 98 RAŠ 58,33  
  Stefanović Lazar     99 POŽ NS  
  Petković Andrija 96 RKG NS  
  III grupa  VK     
1 VK Ignjatović Marko 93 JAG 55,33  
2 VK Bjelica Dušan 00 SLČ 58,78  

 
400m    ML.JUNIORI  UKUPNO     

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1 
 

Ristić Kristijan 97 MOĆ 54,52 8 
2  Obradović Luka 96 RKG 55,17 7 
3  Vasić Nikola 97 TGM 55,18 6 
4 

 

Banjanin Nemanja 96 SMD 55,85 5 
5  Milunović Stefan 97 RKG 56,12 4 
6  Jocić Jovan 98 KRU 57,29 3 
7  Vasiljević Marko 98 RAŠ 58,33 2 
8  Marković Lazar  96 ABB 1:01,98 1 

 
400m   ML.JUNIORKE       16.55 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa     
1  Milenković Sanja 96 JAG 59,46  
2  Radivojević Kristina 96 POP 59,51  
3  Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:00,54  
4  Berbo Arijana 97 FAP 1:10,72  
  II grupa     
1  Džambasević Jovana 97 ČAČ 1:03,36  
2  Aleksić Anđela 97 RKG 1:03,78  
3 

 

Milenković Silvana 96 JAG 1:04,33  
 VK Sekulić Ana 96 UŽI 1:04,76  
  III grupa  VK     
1  Sekulić Katarina 00 SLČ 1:00,41  
2  Todorović Jelena 00 VŽJ 1:06,61  
3  Jovanović Aleksandra  02 UŽI 1:07,78  
4  Micević Tamara 00 UŽI 1:08,90  
5  Marković Marija 01 VŽJ 1:16,32  

 
 
 
 
 



 
  
 
400m   ML.JUNIORKE       UKUPNO 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Milenković Sanja 96 JAG 59,46 8 
2  Radivojević Kristina 96 POP 59,51 7 
3  Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:00,54 6 
4  Džambasević Jovana 97 ČAČ 1:03,36 5 
5  Aleksić Anđela 97 RKG 1:03,78 4 
6 

 

Milenković Silvana 96 JAG 1:04,33 3 
7  Berbo Arijana 97 FAP 1:10,72 2 

 
 
Kugla 7,26kg   VK      17.30 

tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat 

1  Rujević Luka 85 VNS 19,85 
2  Anić Lazar 91 RKG 11,49 
3  Milinković Nenad 71 JSP 11,31 
4  Todorović Tomislav 90 RKG 9,00 
  Stojanović Aleksandar  93 RKG NS 
  Milenković Aleksandar  85 RKG NS 
  Vukićević Jovan 87 RKG NS 

 
 
2000m st.    ML.JUNIORI 17.10 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Miladinović Nikola 97 KRA   
2  Milovanović Marko  96 POŽ NS  

Plasman u Finale KUPa Srbije na osnovu  
Čl. 16.1.19  Propozicija ASS  
 

 
 
 
2000m st.     ML.JUNIORKE 17.20 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

       
 
4x100m   ML.JUNIORI      17.30 

rb 
K L U B 

KLUB rezultat bod 

1 Radnički – Kragujevac  
Milivojević I,MilunovićS,PetkovićA,ObradovićL 

RKG 46,98 8 

2 Vožd – Jagodina  
GrubnićV,GojkovićN,StefanovićD, StankovićM 

VŽJ 47,19 7 

3 Kraljevo – Kraljevo  
KolovićK, GudžićB,NikolićA, Milošević P 

KRA 49,61 6 

4 GAK Jagodina 
MatićV,JevtićA, VasićN, MilunovićN 

JAG 55,80 5 

 
4x100m   ML.JUNIORKE  17.40 

rb 
K L U B 

KLUB rezultat bod 

1 Radnički – Kragujevac  
GarićA, Simović Lj,AleksićA,Milivojević S 

RKG 54,89  

2 Vožd – Jagodina  
ŽivanovićM,Marjanović,DeletićK, Stojadinović 

VŽJ 56,67  

 
5km hod ML.JUNIORKE 17.45 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

godro
đ 

KLUB rezultat bod 

1  Gogov Danica  96 PIR 26:40,85 8 
2  Milosavljević Jovana  98 VLS 28:03,76 7 
3  Drašković Jovana 96 PRĆ 28:39,01 6 

 

 
EKIPNI PLASMAN KUPA CENTRALNE SRBIJE ZA JUNIORE / KE   2013 
J U  N I O R K E J  U N I O R I 
 KLUB I DAN  KLUB I DAN 

1 VŽJ 50 1 RKG 78 
2 PIR 22 2 VŽJ 38 
3 VLS 21 3 JAG 36 
4 JAG 20 4 KRA 23 
5 RKG 18 5 ABB 15 
6 POP 14 6 TGM 14 
7 ČAČ 10 7 SMD 12 
8 KRA 8 8 KRU 10 
9 TGM 7 9 JSP 10 

10 KRU 6 10 ČAČ 8 
10 SMD 6 11 FAP 8 
10 PRĆ 6 12 MLU 8 
13 JSP 5 13 MOĆ 8 
14 FAP 4 14 SLČ 6 

   15 VLS 5 
   16 UŽI 4 
   17 RAŠ 2 

 



 
  

FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE  ZA MLAĐE JUNIORE-KE 
POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE 

KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE-KE 
 

Organizator: AK RADNIČKI      Kragujevac 01. – 02. septembar 2013.god. 

 
.        

R  E  Z  U  L  T  A  T  I 
 
 

DRUGI DAN  ponedeljak   02. septembar 2013.god. 
 
 

Kladivo   3,0 kg ML.JUNIORKE 15.30 
rb 

tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Marjanović Katarina 96 VŽJ 29,04 8 
2  Živanović Marija 97 VŽJ 26,81 7 
3  Deletić Katarina 97 VŽJ 21,70 6 
4  Živanović Andrijana 97 VŽJ 20,06 5 

 
400m pr.  ML.JUNIORKE     15.30 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Marjanović Katartina 96 VŽJ 1:12,12  
2  Milenković Silvana 96 JAG 1:13,88  
3  Deletić Katarina 97 VŽJ 1:31,82  
  Stojadinović Marija 97 VŽJ NS  

 
Troskok  ML.JUNIORI      15.30 

rb prezime i ime takmičara 
god
rođ 

KLUB 
rezultat 

Vet. bod 

1 Mićić Jovan  96 RKG 13,84 +1,9 8 
13,75 +3.2 

2 Raović Igor 96 FAP 
13,62 +1.8 7 

3 Milivojević Ivan 98 RKG 11,10 +1.1 6 
10,94 +3,2 4 

Vasiljević Vukašin 97 RKG 
10,88 -0.1 5 

 Milosavljević Sava 93 RKG 13,76 +0.7 VK 
 Mladenović Milan 95 RKG 13.91 +2.0 VK 

 
400m pr.   ML.JUNIORI      15.45 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Gojković Nikola 96 VŽJ 1:10,44 8 
2  Grubnić Veljko 98 VŽJ 1:12,36 7 
3  Gudžić Bogdan 98 KRA 1:13,31 6 
4  Miladinović Nikola 97 KRA 1:16,55 5 
5  Mitrović Nikola 96 VŽJ 1:17,85 4 

 
 
 
 

Koplje   700 gr ML.JUNIORI  15.45 
rb 

tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Stojić Miloš 97 JSP 39,29 8 
2  Janković Pavle 98 JSP 38,18 7 
3  Manović Đorđe 96 FAP 37,44 6 
4  Nikolć Aleksandar 97 KRA 37,44 5 
5  Stevanović Kristijan 98 JSP 34,96 4 
6  Simić Lazar 98 TGM 29,39 3 
7  Obradović Luka 96 RKG 29,36 2 
8  Petković Andrija 96 RKG 19,66 1 
9  Vasić Nemanja 96 JAG 18,47  
10  Jevtić Aleksandar 97 JAG 18,35  
11  Stanković Predrag 98 JAG 15,11  
 VK Milinković Nenad 71 JSP 49,88 800g 

 
200m    ML.JUNIORKE       16.00 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa   +0.4  
1  Milenković Sanja 96 JAG 26,68  
2  Radivojević Kristina 96 POP 26,87  
3  Simović Ljubica 96 RKG 27,41  
4 

 

Pavlović Miljana  99 PIR 30,14  
5  Milojević Snežana  98 RKG 32,18  
  Berbo Arijana 97 FAP NS  
  II grupa   +1.7  
1  Aleksić Anđela 97 RKG 28,28  
  Todorović Jelena 00 VŽJ 28,84 VK 

 
200m    ML.JUNIORKE       UKUPNO 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Milenković Sanja 96 JAG 26,68 8 
2  Radivojević Kristina 96 POP 26,87 7 
3 

 

Simović Ljubica 96 RKG 27,41 6 
4  Aleksić Anđela 97 RKG 28,28 5 
5  Pavlović Miljana  99 PIR 30,14 4 
6  Milojević Snežana  98 RKG 32,18 3 



 
  
 
Skok uvis    ML.JUNIORKE       16.05  

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Radivojević Kristina 96 POP 150 8 
2  Tresović Jovana 97 POP 140 7 
3  Vulović Milica  96 RKG 125 6 
4  Filipović Ana 99 KRA 115 5 

 
Disk   1,5kg ML.JUNIORI  16.05 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Nikolić Aleksandar 97 KRA 36,31 8 
2  Radojević Lazar 99 RKG 33,52 7 
3  Vasić Nemanja 96 JAG 29,50 6 
4  Jevtić Aleksandar 97 JAG 24,88 5 
5  Stanković Predrag 98 JAG 24,56 4 
6  Milunović Nikola 98 JAG 13,08 3 
  Božović Bogdan 99 JAG NS  
  Kasemović Aleksa 96 JAG NS  
 VK Marinković Vladimir 95 RKG 45,49  

 
200m   ML.JUNIORI      16.05 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa   +2.3  
1 

 

Stevović Milorad 96 ČAČ 22,64  
2 

 

Simić Stefan 97 TGM 23,56  
3  Vukićević Nikola 98 TGM 25,49  
4  Stefanović Dalibor 97 VŽJ 25,98  
5  Mitrović Nikola 96 VŽJ 26,12  
 

 

Matić Lazar 96 RKG NS  
  II grupa   +2,6  
1  Obradović Luka 96 RKG 24,31  
2  Milunović Stefan 97 RKG 24,86  
3  Ratković Stefan 96 POP 25,39  
4  Matić Veljko 99 JAG 28,56  
  III grupa  VK   +0.7  
1  Mirić Slobodan 92 VŽJ 23,27  
2  Ignjatović Marko 93 JAG 24,30  
3  Obrenović Miloš 94 RKG 24,79  
4  Popović Aleksa 95 JAG 25,67  
  Stojanović Stefan 95 RKG NZT  

 
200m   ML.JUNIORI      UKUPNO 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1 
 

Stevović Milorad 96 ČAČ 22,64 8 
2 

 

Simić Stefan 97 TGM 23,56 7 
3  Obradović Luka 96 RKG 24,31 6 
4  Milunović Stefan 97 RKG 24,86 5 
5  Ratković Stefan 96 POP 25,39 4 
6  Vukićević Nikola 98 TGM 25,49 3 
7  Stefanović Dalibor 97 VŽJ 25,98 2 
8  Mitrović Nikola 96 VŽJ 26,12 1 
9  Matić Veljko 99 JAG 28,56  

 
 
 
800m ML.JUNIORKE       16.20 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  Sekulić Ana 96 UŽI 2:22,80 VK 
  Džambasević Jovana 97 ČAČ 2:30,84  

Plasman u Finale KUPa Srbije na osnovu  
Čl. 16.1.19  Propozicija ASS  
 
Kugla  3,0 kg ML.JUNIORKE  16.25 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Cakić Milica 96 NIŠ 9,28 8 
2  Živanović Jovana 99 JSP 7,24 7 
3  Živanović Marija 97 VŽJ 7,13 6 
  Jokić Tijana 98 ČAČ NS  

 
800m    ML.JUNIORI      16.25 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  I grupa     
1 

 

Stanković Stefan 97 POŽ 2:00,99  
2  Ristić Ktistijan 97 MOĆ 2:03,73  
3  Živković Aleksandar  96 PIR 2:06,65  
4 

 

Banjanin Nemanja 96 SMD 2:08,42  
5  Mićović Nikola 98 LEP 2:12,40  
6   Čeliković Aleksandar 97 UŽI 2:20,65  
 VK Kutlešić Uroš 95 UŽI 2:02,48  
  Brzin Miloš    96 ABB NS  
 

 

II grupa     
1  Vasić Nikola 97 TGM 2:08,18  
2  Vasiljević Marko 98 RAŠ 2:09,33  
3  Biševac Vasilije 97 RKG 2:10,68  
4  Stefanović Lazar    99 POŽ 2:12,09  
5  Mirić Marko 97 RKG 2:40,91  
 

 

Miletić Stefan 96 LEP NS  
 
800m    ML.JUNIORI      16.25 

Rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1 
 

Stanković Stefan 97 POŽ 2:00,99 8 
2  Ristić Ktistijan 97 MOĆ 2:03,73 7 
3  Živković Aleksandar  96 PIR 2:06,65 6 
4  Vasić Nikola 97 TGM 2:08,18 5 
5 

 

Banjanin Nemanja 96 SMD 2:08,42 4 
6  Vasiljević Marko 98 RAŠ 2:09,33 3 
7  Biševac Vasilije 97 RKG 2:10,68 2 
8  Stefanović Lazar    99 POŽ 2:12,09 1 
9  Mićović Nikola 98 LEP 2:12,40  
10   Čeliković Aleksandar 97 UŽI 2:20,65  
11  Mirić Marko 97 RKG 2:40,91  

 
 
 
 
 



 
  
Skok udalj    ML.JUNIORKE       16.35 

rb prezime i ime takmičara 
god
rođ 

KLUB rezultat 
tak 
broj bod 

1 Milutinović Marija 96 RKG 5,28 -0.7 8 
2 Stamatović Nataša 93 RKG 5,17 0.0 7 
3 Filipović Ana 99 KRA 4,11 +1.8 6 
4 Živanović Andijana 97 VŽJ 3,46 +0.2 5 

 
3000m   ML.JUNIORKE 16.35 

rb 
tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

  Sekulić Ana 96 UŽI   
Plasman u Finale KUPa Srbije na osnovu  
Čl. 16.1.19  Propozicija ASS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3000m   ML.JUNIORI      16.45 
rb 

tak 
broj prezime i ime takmičara 

god
rođ 

KLUB rezultat bod 

1  Mitrović Miloš 96 MLU 9:09,38 8 
2  Milovanović Marko  96 POŽ 9:30,23 7 
3 

 

Soldatović Đorđe 99 ČAČ 9:51,78 6 
4 

 

Udovičić Petar 97 UŽI 11:10,33 5 
5  Milošević Nemanja 97 JAG 12:01,47 4 
 

 

Urošević Janko  96 SLČ NS  
 

100+200+300+400 m   ML.JUNIORKE 17.00 
rb 

KLUB 
KLUB rezultat bod 

1 Radnički – Kragujevac  
GarićA,, Simović Lj, MiiivojevićS, AleksićA 

RKG 2:40,12  

2 Vožd – Jagodina  
ŽivanovićA,Stojanović, Marjanobić, Deletić VŽJ 2:49,89  
 

100+200+300+400 m   ML.JUNIORI      17.10 
rb 

KLUB 
KLUB rezultat bod 

1 Radnički – Kragujevac  
MilivojevićI,PetkovićA,MilunovićS,ObradovićL 

RKG 2:15,42 8 

2 Vožd – Jagodina  
MitrovićN, GrubnićV, Stepanović, Gojković 

VŽJ 2:17,51 7 

3 Kraljevo – Kraljevo 
MiladinovićN, GudžićB, NikolićA, MiloševićP 

KRA 2:17,88 6 

4 GAK Jagodina 
JevtićA, MilunovićN, MatićV, Vasić N 

JAG 2:38,49 5 
 
 
 

EKIPNI PLASMAN KUPA CENTRALNE SRBIJE ZA JUNIORE / KE   2013 
J U  N I O R K E J  U N I O R I 
 KLUB   KLUB  

1 VŽJ 108 1 RKG 128 
2 RKG 46 2 VŽJ 67 
3 POP 36 3 JAG 63 
4 JAG 35 4 KRA 53 
5 PIR 26 5 TGM 32 
6 VLS 21 6 JSP 29 
7 KRA 19 7 ČAČ 22 
8 JSP 12 8 FAP 21 
9 ČAČ 10 9 MLU 16 

10 NIŠ 8 10 POŽ 16 
11 TGM 7 11 SMD 16 
12 KRU 6 12 ABB 15 
12 SMD 6 13 MOĆ 15 
12 PRĆ 6 14 KRU 10 
15 FAP 4 15 UŽI 9 

   16 SLČ 6 
   16 PIR 6 
   18 VLS 5 
   18 RAŠ 5 
   20 POP 4 

 
 
 

 


